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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE TEKNOLOGJISE DHE INOVACIONIT

Nr. { 32’:{ prot. Vorg, mé oQ Q2 2022

Lénda: Njoftim pér publikim.

DREJTORISE SE MARDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE
POLITIKAVE TE BE-sé
Kétu

N& zbatim té Ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil’, VKM-sé nr.242 date 18.03.2015 “Per plotésimin
¢ vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese *, i ndryshuar, po ju dérgojmé, njoftimin
pér verifikimin paraprak t& l&vizjes paralele pér vendet e lira t& punés né kategorin& si mé
poshté:

Ne kategorine e ulet drejtuese pér pozicionin:

1. Pérgjegjés né Sektorin e Monitorimit dhe Zbatimit t& Buxhetit, Drejtoria e
Menaxhimit Financiar.

Né pérfundim té afatit t¢ dorézimit t& dokumentacionit, pas verifikimit paraprak rezulton se
nuk &shté paragitur asnjé kandidat q& plotéson kushtet pér Iévizjen paralele.

Pér sa mé lart plotésimi i kétij pozicioni do t& vazhdoj me procedurén e Ngritjes né
Detyré/pranim nga jashté shérbimit civil sipas njoftimit n& shpalljen e kétij pozicioni.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
TEKNOLOGJISE DHE INOVACIONIT

Drejtor
Mirjeta Mgma
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Adresa:Rr. “Unaza” nr.2, Kodi Postar:1032, Voré, www.bashkiavore.gov.al, email:info@bashkiavore.gov.al





